

Aika 9.6.2023 klo 12:00 – 13:50  
Paikka Sarin huone, Teams  
Läsnä Sari Linturi-Sahlman, hallintojohtaja  
Marjaana Romo, JUKO ry:n pääluottamusmies  
Pirkko Luhanko, JHL 318:n pääluottamusmies  
Sari Kuusjärvi, Etelä-Savon JYTY ry:n pääluottamusmies

## 1. Kokouksen avaus

Todettiin kokoukseen osallistujat.

## 2. Paikallinen sopimus järjestelyerien ja kehittämiserän jaosta

Järjestelyerien käytöstä on neuvoteltu henkilöstöjärjestöjen edustajien kanssa 15.3., 20.4., 27.4., 11.5., 25.5., 1.6. ja 9.6. Henkilöstöjärjestöjen edustajat ovat antaneet esitykset ja ne on käyty läpi esimiesten ja toimialajohtajien kanssa. Neuvottelutulos on yksimielinen ja siten myös toimialajohtajien esitys järjestelyerien käytöstä. Niiden pohjalta on laadittu paikallinen sopimus. Sopimus viedään YTR:lle sekä kunnanhallitukselle tiedoksi.

Hallintosäännön mukaisesti hallintojohtaja päättää toimialajohtajan esityksestä työehtosopimusten mahdollisista järjestelyvaraerien jaosta. Sopimuksen pohjalta korotukset on saatu syötettyä Meitalle toimitettaviin taulukoihin kesäkuun palkkojen aineistopäivään mennessä, joten erät tulevat maksuun työehtosopimusten aikataulun mukaisesti. Hallintojohtaja on tehnyt erillisen viranhaltijapäätöksen, johon on eritelty jako liitteittäin ja henkilöittäin.

Järjestelyerät on käytetty tehtäväkohtaisten palkkojen korotuksiin sekä TVA-korituksiin. Kehittämiserä jaetaan määräaikaisesti vuoden 2024 tammikuun loppuun, jolloin erä siirretään valmisteilla olevaan henkilökohtaisten lisien TSA-järjestelmään. Korotuksilla korjataan osittain palkkausepäkohtia ja pyritään vahvistamaan henkilöstön saatavuutta ja pysyvyyttä.

## 3. OVTES TVA-korituksen päivitys

Käytiin läpi sivistys- ja hyvinvointijohtajan esitys OVTES:n pisteytyksen muutoksista, joita on valmisteltu yhdessä rehtoreiden ja pääluottamusmiehen kanssa. Pisteytyksen muutosesitys viedään YTR:n kokoukseen ja edelleen kunnanhallituksen päätettäväksi. Sivistys- ja hyvinvointijohtaja kutsutaan YTR:n kokoukseen esittelemään muutoksia. Todettiin, että pisteytykseen liittyvät peruskuvaukset tulee liittää järjestelmään sekä pisteytysten aukikirjoittaminen.



#### 4. Koulunkäynnin ohjaajien TVA-koritus

Käytiin läpi koulunkäynnin ohjaajien TVA-pisteytystaulukko, jota on valmisteltu yhdessä rehtoreiden ja pääluottamusmiehen kanssa. Todettiin, että vaativan oppilaan johdosta tapahtuva fyysinen tai psyykinen uhkaa ei sisällytetä pisteytykseen, vaan sen viedään työsuojelun valmisteltavaksi, jolloin siitä on mahdollista tehdä paikallinen sopimus, joka kattaa koko kunnan. TVA tullaan käsittelemään kesäkuun YTR:ssä ja viedään kunnanhallituksen päätettäväksi 19.6.

Todettiin, että pisteytykseen liittyvät peruskuvaukset tulee liittää järjestelmään sekä pisteytysten aukikirjoittaminen. Todettiin, että Sari valmistelee koulunkäynninohjaajien pisteytyksen hinnoittelun ja vertailun tämän hetkisen korituksen poistumiseen / vaikutuksen palkkoihin.

#### 5. YTR:n lista

Käytiin YTR:n tulevat lista-asiat läpi.

#### 6. Muut asiat

YTR:n kokous 13.6.2023 ja seuraava YT-palaveri 23.8.2023 klo 14:30.

Kangasniemellä 9.6.2023

Sari Linturi-Sahlman  
hallintojohtaja, pöytäkirjanpitäjä

JHL 318 ry

JUKO ry

Etelä-Savon JYTY ry

Pirkko Luhanko

Marjaana Romo

Sari Kuusjärvi

